
День Интервал ПОДб-4702-03-00
08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30 Теория и методика обучения информатике Зачет Шабалина Д.А. 16-401  

15:45-17:15 Теория и методика обучения информатике Зачет Шабалина Д.А. 16-401  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Теория вероятностей и математическая статистика Зачет Подлевских М.Н. 14-208  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30
Методы исследовательской и проектной деятельности Защита курсовых работ 

Уварова М.П. 14-234  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Методы исследовательской и проектной деятельности Зачет Толмачева М.И. 14-247  

10:00-11:30 Школьный физический практикум Зачет Уварова М.П. 14-247  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Теория алгоритмов Зачет Разова Е.В. 14-130  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Дирекция ОП Пединститута (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"



08:20-09:50 Теоретическая физика. Теоретическая механика Консультация Кантор П.Я. 14-301  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Теоретическая физика. Теоретическая механика Экзамен Кантор П.Я. 14-301  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

1
9
.0

1
.2

6
ср

ед
а 

2
1
.0

1
.2

6


